
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 1 z 12 
 

Usnesení 

z 66. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 13. 09. 2022 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 1734/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

            - Informace o hospodaření města Dubí za 1. pololetí 2022 

            - Rozbor hospodaření MKZ za 1. pololetí 2022                                                                                                         
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 1735/66/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  160/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Cínovec – 

posílení od TS Motorest“ IE-12-4005132 
 

 1736/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 266/2022/2351 na pozemku p. č. 1236/33 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Cínovec (stavba TP-Dubí, Cínovec – posílení od TS Motorest, 

IE-12-4005132). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 2 z 12 
 

 

RM 2   TO  163/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Bystřice, 

Luční, ppč. 112/1-nové OM“ IV-12-4019962 
 

 1737/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 282/2022/2352 na pozemku p. č. 111/1 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (stavba TP-Dubí, Bystřice, Luční, ppč. 112/1, IV-

12-4019962).  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  164/22 

Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  na akci „Dubí, 

Ruská ul. Osvětlení přechodů pro chodce pod Pennymarketem – P2“, číslo sml. 10822308 
 

 1738/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 283/2022/267 

na pozemku p. č. 504/2 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Dubí-Pozorka zapsaném na LV 1805  

ve vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle na akci 

„Dubí, Ruská ul. Osvětlení přechodů pro chodce pod Pennymarketem- P2“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

RM 2   TO  165/22 

Akce „Tůně“ na pozemku p. č. 625/3 k. ú. Cínovec  
 

 1739/66/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí  

stavbu dvou tůní (tůň číslo 1 - 275 m2 a tůň číslo 2 – 165 m2) na pozemku p. č. 625/3 (trvalý travní porost) 

k. ú. Cínovec. Stavbou není dotčen pozemek města. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 3 z 12 
 

 

 

 

RM 2   TO  166/22 

Výsadba okrasných rostlin na pozemku p. č. 447/12 k. ú. Mstišov  
 

 1740/66/2022 
 

RM po projednání 

neschvaluje  

výsadbu okrasných rostlin, vysetí trávy a okrasnými kameny vymezení části pozemku p. č. 447/12 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) k. ú. Mstišov před domem v ulici Mstišovská č. p. 328 na náklady žadatele. 

V případě realizace akce „Úpravy ul. Mstišovská – Dubí“ na pozemku p. č. 447/12 k. ú. Mstišov budou 

provedené úpravy žadatelem odstraněny. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  167/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP_Dubí, Mstišov, 

ppč. 204/1-nové OM“ IV-12-4020711  
 

 1741/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 284/2022/2353 na pozemku p. č. 476/33 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Mstišov (stavba TP_Dubí, Mstišov, ppč. 204/1-nové OM, IV-12-

4020711). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 4 z 12 
 

RM 2   TO  168/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, ppč. 1037-

nové OM“ IP-12-40117827  
 

 1742/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 285/2022/2354 na pozemcích p. č. 1021 

(ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 1022/1 (trvalý travní porost), p. č. 1022/2 (trvalý travní porost),                   

p. č. 1025/6 (trvalý travní porost), p. č. 1028/8 (ostatní plocha, neplodná půda), 1029/1 (ostatní plocha, 

neplodná půda) a p. č. 1031 (ostatní plocha, ostatní komunikace) vše k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-Dubí, 

ppč. 1037-nové OM, IP-12-40117827). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  169/22 

Zveřejnění záměru prodat objekt bývalé požární zbrojnice stojící na pozemku st. p. č. 365, část 

pozemku p. č. 303/2 a část pozemku p. č. 317/8 vše k. ú. Cínovec  
 

 1743/66/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek st. p. č. 365 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 122 m2, 

jehož součástí je stavba bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, část pozemku p. č. 303/2 (ostatní plocha, 

neplodná půda) o výměře 169 m2 a část pozemku p. č. 317/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

101 m2 vše k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a: předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  170/22 

Souhlas se stavbou „TP-Dubí, Cínovec, ppč. 160/1 – nové OM“, IV-12-4022587  
 

 1744/66/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou TP-Dubí, Cínovec, ppč. 160/1-nové OM, IV-12-4022587 dle přiložené situace. Stavba sousedí 

s pozemkem města p. č. 1167/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 5 z 12 
 

 

RM 2   TO  171/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcných břemen - služebnosti vedení inženýrských sítí  
 

 1745/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 281/2022/2355 na pozemcích p. č. 251 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka a p. č. 602/13 (orná půda) k. ú. Dubí-Bystřice (dle 

GP č. 850-11/2019D-B. a č. 731-11/2019 D.P.),  p. č. 392/34 (ostatní plocha, jiná plocha) a p. č. 602/2 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (dle GP 785-6/2016), p. č. 14/7 (ostatní plocha, 

silnice), p. č. 14/8 (ostatní plocha, silnice), p. č. 28 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 67/1 

(sportoviště a rekreační plocha), p. č. 68 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 143 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), p. č. 200 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 220 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), p. č. 251 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 447/16 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka (dle GP č. 673-5/2016) – vedení plynovodu; na pozemcích p. č. 240 

(ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 243/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 291/1 (ostatní 

plocha, silnice), p. č. 623/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  k. ú. Dubí-Bystřice (dle GP č. 912-

147/2020) – vedení vodovodu; na pozemcích p. č. 519/1 (ostatní plocha, neplodná půda) k. ú. Dubí-Pozorka 

(dle GP č. 672-3/2016), p. č. 328 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 370 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), p. č. 440 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 512 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 

p. č. 544/1(ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (dle GP 784-4/2016) a na pozemcích       

p. č. 354/11 ( ostatní plocha, dráha) , p. č. 642/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice 

(dle GP č. 840-215/2018) – vedení vysokého napětí. Věcná břemena budou oceněna dle platného ceníku 

MěÚ Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 2   TO  173/22 

 

Záměr zveřejnění pronájmu střešního prostoru  
 

 1746/66/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se zveřejněním záměru pronájmu střešního prostoru na objektu Ruská 184/43, Dubí 3, za účelem výstavby 

anténního vysílače. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 6 z 12 
 

 

 
 
 
K bodu č. 3 – Různé 

 

 

RM 3   FO 47/22 

Hospodaření města za 1. pololetí 2022                         
 

 1747/66/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

předloženou informaci o hospodaření města Dubí za 1. pololetí 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 13. 09. 2022 

 

 

 

 

RM 3   FO 48/22 

Veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. O zadávaní VZ – Pojištění majetku města                      

a odpovědnosti vč. sdruženého pojištění vozidel       
 

 1748/66/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
záměr vyhlásit zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č.134/2016 Sb. O zadávání VZ, na službu: Pojištění 

majetku města a odpovědnosti vč. sdruženého pojištění vozidel, a to vyvěšením přiložené výzvy k podání 

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu vč. příloh po dobu alespoň 15 dní, 

b) schvaluje 
vytvoření tříčlenné komise pověřené otevřením zalepených obálek, tato komise vyhotoví protokol, v němž 

uvede všechny zájemce o zakázku včetně uvedení nabídnuté ceny a postoupí jej spolu s rozlepenými obálkami 

a všemi ostatními dokumenty makléřské společnosti za účelem provedení rozboru přihlášených zájemců. 

Výsledky tohoto rozboru následně finanční odbor předloží RM Dubí za účelem výběru nejvhodnějšího 

kandidáta, 

c) bere na vědomí 

pověření makléřské společnosti RENOMIA, a.s., ke všem potřebným úkonům a právním jednáním v rámci 

zprostředkování pojistných smluv, vypovídání stávajících pojistných smluv, správy pojištění a vyřizování 

pojistných událostí, a to na základě přiložené plné moci, 

d) bere na vědomí 

nové pojistné hodnoty pojištěných objektů, které byly zjištěné indexací pojistných hodnot (přílohy č.10                    

a 11), kterou provedla makléřská spol. RENOMIA, a.s., nové pojistné hodnoty budou součástí zadávacího 

řízení, 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 7 z 12 
 

 

 

e) souhlasí  
s doporučeními finančního odboru, která byla konzultována s poj. makléřem, v příloze č.2 zvýrazněno 

zeleně. Tato doporučení budou již pevnou součástí zveřejňovaného zadávacího řízení. 

f) souhlasí  
s dopojištěním nového majetku, který bude příslušnými odbory nahlášen finančnímu odboru po přijetí 

tohoto usnesení k dopojištění, a to až po výběru nového dodavatele pojištění a uzavření nové pojistné 

smlouvy formou číselného dodatku.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   FO 49/22 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0052284075       
 

 1749/66/2022 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 
s dodatkem č. 1 pro dopojištění vozidla Škoda fabia s RZ 9U98688 (po leasingu) a uzavřením dodatku č. 1 

k pojistné smlouvě o sdruženém pojištění vozidel, 

b) pověřuje 
starostu města k podpisu dodatku č. 1 k pojistné smlouvě o sdruženém pojištění vozidel. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

RM 3   FO 50/22 

Rozpočtové opatření č. 70/2022       
 

 1750/66/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 70/2022 ve výši 200.000,- Kč – poskytnutá část neinvestiční účelové dotace od MAS 

CÍNOVECKO o.p.s., na realizaci projektu „MAP II ORP“ Teplice, dle Smlouvy o partnerství, navýšení  

rozpočtu ORJ 3 – Odbor vnitřních věcí, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                             

FIN 2-12M za měsíc září 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 8 z 12 
 

Termín: 30.09.2022 

RM 3   FO 51/22 

Rozpočtové opatření č. 71/2022       
 

 1751/66/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 71/2022 ve výši 498.270,- Kč  – navýšení rozpočtu ORJ  2 Technický odbor -  přijatá 

neinvestiční dotace na realizaci projektu „Pořízení zahradních kompostérů pro město Dubí 2022“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                             

FIN 2-12M za měsíc září 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30.09.2022 

 

RM 3   FO 52/22 

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 0519227018       
 

 1752/66/2022 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 
s uzavřením dodatku č.4, pojistné smlouvy č. 0519227018 pro pojištění majetku města a odpovědnosti,  

b) pověřuje 
starostu města k podpisu dodatku č. 4 k pojistné smlouvě majetku města a odpovědnosti. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

RM 3   FO 53/22 

Rozpočtové opatření č. 72/2022       
 

 1753/66/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 72/2022 - navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - finanční příspěvek pro MŠ 

Mstišov - na odměnu pro ředitelku MŠ, ve výši 54.260,- Kč, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                             

FIN 2-12M za měsíc září 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 9 z 12 
 

Termín: 30.09.2022 

 

RM 3   MKZ 15/22 

Rozbor hospodaření MKZ za 1. pololetí 2022       
 

 1754/66/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

rozbor hospodaření MKZ za 1. pololetí 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

RM 3   MKZ 16/22 

Reklama na základě smlouvy z roku 2018 - Město Dubí a Český porcelán., a. s.       
 

 1755/66/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pozastavením oboustranného plnění na základě smlouvy Města Dubí a Český porcelán., a. s., na IV. 

čtvrtletí roku 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 RM 3   OŠ 41/22 

Žádost o souhlas s pořízením majetku z fondu investic       
 

 1756/66/2022 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s pořízením Interaktivní tabule e-Board Touch 85 palců s keramických povrchem včetně příslušenství pro 

ZÁKLADNÍ ŠKOLU DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI 

v pořizovací ceně 81.541,- Kč z fondu investic. 

2. schvaluje 

změnu závazného ukazatele 2022 v odst. B) bodě 4. „Dotace na investice“ ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, 

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE, ve smyslu povolení dotací na 

investice. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 10 z 12 
 

Termín: ihned 

 

RM 3   OŠ 42/22 

Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru       
 

 1757/66/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru pro ZŠ Dubí 2 z projektu obecně prospěšné společnosti 

WOMEN FOR WOMEN - „Obědy pro děti“. Výše daru by měla činit 20.570,- Kč a bude poskytnuta ve 

dvou etapách. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

RM 3   OŠ 43/22 

Odměny ředitelům škol       
 

 1758/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

poskytnutí odměn ředitelům škol dle předloženého návrhu.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OŠ 44/22 

Žádost o souhlas s pořízením majetku      
 

 1759/66/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pořízením dvou saxofonů a nábytku do chodby pro Základní uměleckou školu, Dubí 2, Dlouhá 134, 

příspěvkovou organizaci, v celkové částce 85.000,- Kč z rezervního fondu školy. Jednotlivé položky 

nepřesáhnou částku 39.900,- Kč. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 11 z 12 
 

 

RM 3   OŠ 45/22 

Platový výměr      
 

 1760/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

plat a jeho složky paní Bc. Miladě Minaříkové, ředitelce MATEŘSKÉ ŠKOLY CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 

517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE s účinností od    1. října 2022 (platový výměr č. j. 8/2022), 

na základě splnění podmínek pro postup do vyššího platového stupně. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

RM 3   OVV 10/22 

CZ Montageservice s.r.o. – darovací smlouva       
 

 1761/66/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy mezi firmou CZ Montageservice s.r.o. a Městem Dubí, jejíž předmětem je 

darování finanční částky 2.500,- Kč Městu Dubí na nákup výcvikového rukávu pro psovody Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů města Dubí. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   TO 161/22 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 99995211 – využití šaten a soc. zařízení na SD Dubí pro potřeby 

VPP, VS a OPP       
 

 1762/66/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 99995211 (č.sm. nájemce 89/2019) pro využití šaten                     

a soc. zařízení na sběrném dvoře v Dubí pro potřeby VPP, VS a OPP.    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 66. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 09. 2022 
                     

Stránka 12 z 12 
 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   TO 172/22 

Žádost SK Dubí o proplacení zámkové dlažby pod venkovní stan v areálu Sportovní 200      
 

 1763/66/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

proplacení materiálu pro Sportovní klub Dubí z. s., Tovární 297, 417 02 Dubí na realizaci zámkové dlažby 

pod venkovní stan na pozemku p. č. 10/3 k. ú. Běhánky ve sportovním areálu Sportovní 200 v Dubí ve výši 

61.560,- Kč vč. DPH s tím, že práce zajistí Sportovní klub Dubí z. s. ve své režii a materiál bude zaplacen 

po předložení faktury z rozpočtu technického odboru.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

V Dubí dne  13. 09. 2022 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 


